
MGC Murnau

am Staffelsee e.V.

STAPO 2019 22. September 2019

Oberschiedsrichter:

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

 

Turnierleiter:

teilnehmende Vereine Teilnehmer Abkürzung

1. BGC Garmisch-Partenkirchen 8 GARM-P

1. MGC Mitterteich-Großbüchlberg 1 MITTER

1. Münchener MGC 6 MMGC

1. BGC Landshut 4 LANDS

BGC Bad Berneck 1 B-BERN

BGC Illertissen 4 ILLER

BGC Neutraubling 1 NEUTR

BSV 86 München 2 BSV 86

MGC Bad Feilnbach 4 FEILN

MGC Murnau am Staffelsee 20 MURN

MGF Ottobrunn 1 OTTOB

MGC Ingolstadt 5 INGOL

MSG Kempten 1 KEMP

MSK Olching 9 OMSK

OMGC Ingolstadt 4 OMGC

1. BGC Bad Füssing 2 FÜSS

ASKÖ MGC Herzogenburg 1 HERZ

SG Arheilgen 1 ARHEIL

MGC Ostheim / Rhön 1 OSTH

MSV Unterland 2 UNTER

ASKÖ MGC Ybbstal 3 YPPS

Putterteam Salzburg 1 SALZB

ASKÖ MGV Enns 2 ENNS

84

Schiedsgericht

Christian Wamboldt

Susanne Tafel

Rainer Schlieker

Stephan Bauermeister



MGC Murnau 

am Staffelsee e.V.

STAPO 2019

Einzelwertung

   22. September 2019

Einzelwertung Schüler männlich
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Buchwieser,Luis 67229 Schm OMSK 25 31 31 87 6 0 29,000

2 Schwarz,Tobias 66470 Schm OMSK 30 28 31 89 3 0 29,667

3 Wagener,Tobias 67083 Schm MURN 26 35 40 101 14 0 33,667

Einzelwertung Schüler weiblich
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Weber,Elena 66765 Schw LANDS 29 28 34 91 1 0 30,333

2 Hohenadler ,Annalena 65319 Schw FEILN 34 30 33 97 4 0 32,333

3 Irxenmayer,Sandra A697 Schw YPPS 41 31 33 105 10 0 35,000

Einzelwertung Jugend männlich
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Müller,Yannick 38330 Jm OMGC 28 27 28 83 1 0 27,667

2 n.St Batschkus,Adrian 65848 Jm MMGC 33 31 36 100 5 0 33,333

3 n.St Langer,Yannick 66570 Jm INGOL 33 34 33 100 1 0 33,333

4 Balis,Kreon 67281 Jm MMGC 41 43 37 121 6 0 40,333

Einzelwertung Jugend weiblich
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Jurgeleit,Melanie 38338 Jw MURN 27 28 34 89 7 0 29,667

2 Saft,Ellen 66088 Jw OMSK 37 30 31 98 7 0 32,667

 

Einzelwertung Damen
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Serfling,Corinna 66781 D KEMPT 30 29 30 89 1 0 29,667

2 Zwirlein,Michaela 37389 D MURN 30 28 32 90 4 0 30,000

3 Hohenadler,Tamara 34294 D FEILN 33 30 33 96 3 0 32,000

4 Werner,Simone 37386 D MURN 33 33 0 66 33 0 33,000



MGC Murnau 

am Staffelsee e.V.

STAPO 2019

Einzelwertung

   22. September 2019

Einzelwertung Senioren AK II 
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Wechselberger,Toni A1111 Sm II UNTER 27 27 28 82 1 0 27,333

2 Deml,Peter A403 Sm II ENNS 25 31 30 86 6 0 28,667

3 Grabrucker,Anton 5271 Sm II OMGC 29 30 29 88 1 0 29,333

4 Mahl,Josef 49672 Sm II GARM-P 32 31 28 91 4 0 30,333

5 Heller,Oswald 30650 Sm II MURN 29 34 28 91 6 0 30,333

6 Böhm,Ernst 18421 Sm II MURN 31 32 30 93 2 0 31,000

8 Baumer,Klaus 3998 Sm I ILLER 30 33 30 93 3 0 31,000

9 Völk,Johannes 5959 Sm II MURN 35 31 29 95 6 0 31,667

10 Lais,Peter 5260 Sm II MMGC 35 31 36 102 5 0 34,000

11 Lauer,Ekkehard 6368 Sm II OMGC 33 34 0 67 1 0 33,500

12 Zipfel,Gerhard 45833 Sm II ILLER 30 37 0 67 7 0 33,500

13 Rösner,Roland 36949 Sm II OMSK 29 38 0 67 9 0 33,500

14 Schmiedbauer,Johannes 5056 Sm II FÜSS 38 32 0 70 6 0 35,000

14 Zeller,Gerd 3569 Sm II OMSK 32 38 0 70 6 0 35,000

16 Gotthard,Wolfgang 66227 Sm II GARM-P 36 36 0 72 0 0 36,000

17 Köhler,Ulrich 18496 Sm II BSV 86 42 31 0 73 11 0 36,500

18 Buckentin,Felix 38056 Sm II INGOL 41 34 0 75 7 0 37,500

19 Häuserer,Hans 35083 Sm II GARM-P 39 42 0 81 3 0 40,500

Einzelwertung Seniorinnen AK I
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Irxenmayer,Michaela A1889 Sw I YPPS 33 28 27 88 6 0 29,333

2 Baierl,Andrea 37653 Sw I INGOL 35 32 31 94 4 0 31,333

3 Hammon,Dagmar 43760 Sw I BBERN 31 34 31 96 3 0 32,000

4 Deml,Uschi A406 Sw I ENNS 30 33 34 97 4 0 32,333

4 Nagl,Sabine 42569 Sw I LANDS 33 30 34 97 4 0 32,333

6 Ferstl,Prisca 38610 Sw I MURN 33 31 34 98 3 0 32,667

7 Numberger,Beatrix 66272 Sw I MMGC 35 33 31 99 4 0 33,000

8 Tafel,Susanne 45237 Sw I GARM-P 35 33 32 100 3 0 33,333

9 Jurgeleit,Rebecca 38339 Sw I BSV 87 35 35 0 70 0 0 35,000

10 Haissl,Adelheid A1620 Sw I UNTER 36 35 0 71 1 0 35,500

11 Gerdeisen,Irmgard 67498 Sw I GARM-P 44 37 0 81 7 0 40,500

11 Weber,Jutta 66866 Sw I LANDS 37 44 0 81 7 0 40,500

13 Weiser,Silvia 48289 Sw I OTTOB 36 36 0 0 36,000Abbruch



MGC Murnau 

am Staffelsee e.V.

STAPO 2019

Einzelwertung

   22. September 2019

Einzelwertung Senioren AK I 
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Amberger,Peter 29237 Sm I NEUTR 27 27 28 82 1 0 27,333

2 Zwirlein,Rainer 37390 Sm I MURN 26 29 29 84 3 0 28,000

3 Schwinghammer,Stefan 67413 Sm I MURN 25 30 30 85 5 0 28,333

4 Tafel,Manfred 28604 Sm I GARM-P 29 28 29 86 1 0 28,667

5 Stingl,Egon A1135 Sm I HERZ 26 31 29 86 5 0 28,667

6 Bittner,Christian 46690 Sm I MURN 32 28 26 86 6 0 28,667

7 Wagener,Volker 66313 Sm I MURN 29 31 27 87 4 0 29,000

8 Neudert,Oliver 43062 Sm I ILLER 27 33 29 89 6 0 29,667

9 Kronschnabl,Theo 67078 Sm I ILLER 31 30 32 93 2 0 31,000

10 Weis,Ralf 35006 Sm I MMGC 35 25 33 93 10 0 31,000

11 Wamboldt,Christian 40495 Sm I OMSK 32 31 0 63 1 0 31,500

12 Langer,Viktor 66571 Sm I INGOL 33 31 0 64 2 0 32,000

13 Pitterle,Gerhard 36237 Sm I FEILN 33 32 0 65 1 0 32,500

14 Schlieker,Rainer 29721 Sm I MURN 31 34 0 65 3 0 32,500

15 Ernstberger,Wolfgang 42527 Sm I MITTER 34 32 0 66 2 0 33,000

16 Baierl,Dieter 37654 Sm I INGOL 31 35 0 66 4 0 33,000

16 Schwägerl,Raimund 67499 Sm I MURN 35 31 0 66 4 0 33,000

18 Bachmaier,Robert A1001 Sm I SALZB 34 34 0 68 0 0 34,000

19 Nagl,Udo 42563 Sm I LANDS 38 31 0 69 7 0 34,500

20 Hohenadler,Markus 40858 Sm I FEILN 36 36 0 72 0 0 36,000



MGC Murnau 

am Staffelsee e.V.

STAPO 2019

Einzelwertung

   22. September 2019

Einzelwertung Seniorinnen AK II
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Zeller,Edeltraud 5676 Sw II OMSK 30 30 33 93 3 0 31,000

2 n.St. Heyder,Angelika 6367 Sw II MURN 32 30 36 98 6 0 32,667

3 n.St. Tuchs,Erika 5739 Sw II MURN 37 27 34 98 10 0 32,667

4 Rosenkranz,Ingeborg 3522 Sw II OMGC 38 29 38 105 9 0 35,000

7 Lais,Cornelia 65072 Sw II MMGC 35 33 0 68 2 0 34,000

5 Trinkl,Bettina 36625 Sw II OMSK 38 37 0 75 1 0 37,500

6 Bader,Elfriede 35587 Sw II MURN 39 36 0 75 3 0 37,500

Einzelwertung Herren
PASS# Kat VEREIN R1 R2 R3 gesamt Diff. A1 Diff. A2 SCHNITT

1 Mießner,Frederick 30714 H MURN 25 30 29 84 5 0 28,000

2 Ziegler,Andreas 66330 Sm I OMSK 31 28 27 86 4 0 28,667

3 Heipel,Ingmar 37194 H SGArh 29 29 30 88 1 0 29,333

4 Gruber,Stefan 29588 H MURN 29 29 31 89 2 0 29,667

5 Proschko,Michael 26092 H FÜSS 29 32 31 92 3 0 30,667

6 Spennesberger,Christian 37666 H MURN 33 32 0 65 1 0 32,500

7 Benkert,Marius 33623 H OSTH 33 33 0 66 0 0 33,000

8 Stranka,Stephan 36353 H GARM-P 32 34 0 66 2 0 33,000

9 Irxenmayer,Christian A454 H YPPS 34 34 0 68 0 0 34,000

10 Mahl,Simon 67278 H GARM-P 44 39 0 83 5 0 41,500



MGC Murnau

am Staffelsee e.V.

STAPO 2019

4er-Vereinsmannschaft

 22. September 2019

1 MGC Murnau II

Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Zwirlein,Michaela D 37389 30 28 58

Zwirlein,Rainer Sm I 37390 26 29 55

Wagener,Tobias Schm 67083 26 35 61

Wagener,Volker Sm I 66313 29 31 60

Schlieker,Rainer Sm I 29721 31 34 65

Schwinghammer,Stefan Sm I 67413 25 30 55

E: Streichergebnis   31 35 66

Streichergebnis 30 34 64

106 118 224

28,000

2 MGC Murnau I

Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Mießner,Frederick H 30714 25 30 55

Jurgeleit,Melanie Jw 38338 27 28 55

Gruber,Stefan H 29588 29 29 58

Heller,Oswald Sm II 30650 29 34 63

Bittner,Christian Sm I 46690 32 28 60

Spennesberger,Christian H 37666 33 32 65

Streichergebnis   32 34 66

Streichergebnis 33 32 65

110 115 225

28,125

3 MSK Olching I

Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Schwarz,Tobias Schm 66470 30 28 58

Buchwieser,Luis Schm 67229 25 31 56

Ziegler,Andreas Sm I 66330 31 28 59

Wamboldt,Christian Sm I 40495 32 31 63

Saft,Ellen Jw 66088 37 30 67

  ,      0

  ,    

Streichergebnis 37 31 68

Streichergebnis   0

118 117 235

29,375

4er Vereins-Mannschaften



MGC Murnau

am Staffelsee e.V.

STAPO 2019

4er-Vereinsmannschaft

 22. September 2019

4 Team Oberösterreich

Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Deml,Uschi Sw I A406 30 33 63

Deml,Peter Sm II A403 25 31 56

Irxenmayer,Christian H A454 34 34 68

Irxenmayer,Michaela Sw I A1889 33 28 61

Irxenmayer,Sandra Schw A697 41 31 72

  ,      0

Streichergebnis   41 34 75

Streichergebnis     0

122 123 245

30,625

5 BGC Illertissen

Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Zipfel,Gerhard Sm II 45833 30 37 67

Kronschnabl,Theo Sm I 67078 31 30 61

Baumer,Klaus Sm I 3998 30 33 63

Neudert,Oliver Sm I 43062 27 33 60

  ,      0

  ,      0

Streichergebnis   0

Streichergebnis   0

118 133 251

31,375

6 MGC Murnau III

Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Ferstl,Prisca Sw I 38610 33 31 64

Tuchs,Erika Sw II 5739 37 27 64

Heyder,Angelika Sw II 6367 32 30 62

Bader,Elfriede Sw II 35587 39 36 75

Böhm,Ernst Sm II 18421 31 32 63

  ,      0

Streichergebnis 39 36 75

Streichergebnis 0

133 120 253

31,625



MGC Murnau

am Staffelsee e.V.

STAPO 2019

4er-Vereinsmannschaft

 22. September 2019

7 BGC Garmisch-Partenkirchen

Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Tafel,Susanne Sw I 45237 35 33 68

Tafel,Manfred Sm I 28604 29 28 57

Stranka,Stephan H 36353 32 34 66

Mahl,Josef Sm II 49672 32 31 63

Häuserer,Hans Sm II 35083 39 42 81

  ,      0

Streichergebnis   39 42 81

Streichergebnis   0

128 126 254

31,750

8 1. Münchner MGC

Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Batschkus,Adrian Jm 65848 33 31 64

Lais,Cornelia Sw II 65072 35 33 68

Lais,Peter Sm II 5260 35 31 66

Numberger,Beatrix Sw I 66272 35 33 68

Weis,Ralf Sm I 35006 35 25 60

Balis,Kreon Jm 67281 41 43 84

  ,    41 43 84

  ,  35 33 68

138 120 258

32,250

9 MGC Ingolstadt

Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Baierl,Dieter Sm I 37654 31 35 66

Langer,Yannick Jm 66570 33 34 67

Buckentin,Felix Sm II 38056 41 34 75

Langer,Viktor Sm I 66571 33 31 64

Baierl,Andrea Sw I 37653 31 32 63

  ,      0

  ,    

Streichergebnis   41 35 76

Streichergebnis     0

128 131 259

32,375



MGC Murnau

am Staffelsee e.V.

STAPO 2019

4er-Vereinsmannschaft

 22. September 2019

10 MGC Bad Feilnbach

Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Hohenadler,Tamara D 34294 33 30 63

Pitterle,Gerhard Sm I 36237 33 32 65

Hohenadler ,Annalena Schw 65319 34 30 64

Hohenadler,Markus Sm I 40858 36 36 72

  ,      0

  ,      0

  

Streichergebnis   0

Streichergebnis 0

136 128 264

33,000

11 BGC Landshut

Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Nagl,Sabine Sw I 42569 33 30 63

Nagl,Udo Sm I 42563 38 31 69

Weber,Jutta Sw I 66866 37 44 81

Weber,Elena Schw 66765 29 28 57

  ,      0

  ,      0

Streichergebnis   0

Streichergebnis 0

137 133 270

33,750

12 MSK Olching II

Kat PASS# R 1 R 2 gesamt

Zeller,Gerd Sm II 3569 32 38 70

Zeller,Edeltraud Sw II 5676 30 30 60

Trinkl,Bettina Sw II 36625 38 37 75

Rösner,Roland Sm II 36949 29 38 67

  ,      0

  ,      0

Streichergebnis   0

Streichergebnis 0

129 143 272

34,000



MGC Murnau

am Staffelsee e.V.

STAPO 2019

Paarwertung

 22. September 2019

Paarwertung

PASS# R 1 R 2 R 3 gesamt Paar

1 Heipel,Ingmar 37194 29 29 58 113

Jurgeleit,Melanie 38338 27 28 55 28,250

2 Zwirlein,Michaela 37389 30 28 58 113

Zwirlein,Rainer 37390 26 29 55 28,250

3 Deml,Uschi A406 30 33 63 119

Deml,Peter A403 25 31 56 29,750

3 Hohenadler,Tamara 34294 33 30 63 123

Wagener,Volker 66313 29 31 60 30,750

5 Heyder,Angelika 6367 32 30 62 125

Böhm,Ernst 18421 31 32 63 31,250

6 Irxenmayer,Michaela A1889 33 28 61 129

Irxenmayer,Christian A454 34 34 68 32,250

7 Ferstl,Prisca 38610 33 31 64 129

Spennesberger,Christian 37666 33 32 65 32,250

7 Hammon,Dagmar 43760 31 34 65 130

Schlieker,Rainer 29721 31 34 65 32,500

9 Zeller,Edeltraud 5676 30 30 60 130

Zeller,Gerd 3569 32 38 70 32,500

10 Saft,Ellen 66088 37 30 67 130

Wamboldt,Christian 40495 32 31 63 32,500

11 Schwinghammer,Stefan 67413 25 30 55 130

Bader,Elfriede 35587 39 36 75 32,500

12 Tuchs,Erika 5739 37 27 64 131

Lauer,Ekkehard 6368 33 34 67 32,750

13 Werner,Simone 37386 33 33 66 132

Schwägerl,Raimund 67499 35 31 66 33,000

13 Trinkl,Bettina 36625 38 37 75 133

Schwarz,Tobias 66470 30 28 58 33,25

15 Numberger,Beatrix 66272 35 33 68 134

Lais,Peter 5260 35 31 66 33,500

16 Weber,Jutta 66866 37 44 81 147

Ernstberger,Wolfgang 42527 34 32 66 36,750

17   ,    0 0

  ,    0  

18   ,    0 0
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Paarwertung

 22. September 2019

  ,    0  


